Comunicar, por escrito e imediatamente, ao fiscal responsável, qualquer motivo que impossibilite a entrega do objeto, nas condições pactuadas.
Refazer, sem custo para a OVG, todo e qualquer procedimento, se verificada incorreção e constatado que o erro é da responsabilidade da contratada.
DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

Dezenove mil, novecentos e dez reais 19.910,00R$               

ORDEM DE COMPRAS - PRODUTO/SERVIÇOS

228/2025
15/12/2025

Gerente Administrativa - GADSetor Requisitante:

VALOR TOTAL R$ 19.910,00

DATA:        /           /2025

Recibo/CONTRATADO 

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão